
 
 

Верхньомайданська загальноосвітня школа І-ІІ ступенів Надвірнянської районної ради Івано-

Франківської області 

 

Н А К А З 

 
31-05-2019 

 
Про зарахування дітей 

в 1 клас 

 
Відповідно до абзацу першого частини третьої ст.18 Закону України «Про загальну 

середню освіту», наказу МОН України від 16.04.2018р. №367 «Про затвердження Порядку 

зарахування, відрахування та переведення учнів до державних та комунальних закладів освіти для 

здобуття повної загальної середньої освіти» та на підставі заяв батьків, медичних карток, копій 

свідоцтва про народження дітей. 

 

НАКАЗУЮ: 

 
1. Зарахувати до складу учнів 1-го класу:  

 

1. Андрейчук Михайло Андрійович 

2. Токарук Владислав Васильович  
3. Онуфрак Арсен Михайлович 

4.  Онуфрак Яна Іванівна 

5. Сокирук Кароліна Миколаївна  
6. Токарук Євген Миколайович  

7. Танасюк Вікторія Миколаївна  

8. Андрейчук Денис Ігорович 

9.  Гекманюк Віталій Михайлович 
10.  Глинчак Володимир Юрійович 

11.  Глинчак Ілля Романович  

12. Глинчак Тетяна Віталіївна  
13. Гринішак Єлизавета Романівна 

14.  Кащеєв Валентин Ігорович 

15.  Андрейчук Максим Дмитрович 
16.  Марунчак Максим Васильович 

17.  Дерещук Михайло Дмитрович  

18. Свідрак Захар Іванович 

19. Гусак Соломія Юріївна 
20.  Онуфрак Анна Ігорівна 

 

2. Відповідальність за організацію виконання наказу покласти на заступника директора з 

навчально-виховної роботи Лозинську Олену Семенівну 

 

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 
 

Директор школи Лукач Мирослав Степанович 


